Законодательное Собрание"!
1 Ирку тско'Ялйласти
№ ПЗ
Дата-.Д/' ^

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

четвертого созыва

(2023 - 2028 гг.)

/2£ S-/: Лл/З № frfa

На№

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Руководствуясь статьями 44, 46 Закона Иркутской области от
12.01.2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей
56 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области вносим в
порядке законодательной инициативы поправку к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-1235 «О внесении изменения в статью 12 Закона
Иркутской области «О социальной поддержке отдельных групп населения
в оказании медицинской помощи в Иркутской области».

гт , г - А* Приложение: на 1 л. в 1 экз. 0 /

кРг
ivccuco Мелихл с.

t/ZL-iL J2 g>. ^
<£>. t>.

£P
\

mn .BP'
89 euf. •(&.

BnO js.?"
B-ПП В p1* Я.

J: законодательное СобраниеI
\ Иркутске^ айласти
|Вх. №
l! Дата

>к" —^С-^лкстгх, индак'
^ 20 б&г.

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № Г13-1235 «О внесении изменения в статью 12 Закона Иркутской области «О социальной

поддержке отдельных групп населения в оказании медицинской помощи в Иркутской области»

№
поправки

Структурная
единица проекта

закона, в которую
вносится
поправка

Содержание поправки Обоснование

1. Статья 2 Изложить в следующей редакции:

«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти
календарных дней после дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023
года.».

Поправкой предлагается
распространить действие
закона на правоотношения,
возникшие с 1 января 2023
года, с учетом положений
федерального
законодательства